
                 
 

 

 

Piła, dnia 8 grudnia 2020 r. 
BZP. 271.17.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 I ODRZUCENIU OFERTY 

 

1. Działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi 
na odnowieniu elewacji budynku oraz budowie platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych – część 1 
oraz modernizacji auli szkolnej – część 2 realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile” 

 

w części 1 
na: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica 
w Pile”, polegającymi na odnowieniu elewacji budynku oraz budowie platformy dźwigowej dla 
niepełnosprawnych 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
Leszek Konieczny, ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory 

z ceną brutto  19 400,00 zł   
 
Uzasadnienie wyboru 
Oferta ww. Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans 
ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty, których punktacja 
przedstawia się następująco:  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium   

Cena oferty   
w pkt  

Kryterium 
Doświadczenie 

inspektora 
nadzoru branży 

budowlanej/liczba 
nadzorowanych 

inwestycji 

Łącznie pkt/   
miejsce 

w rankingu ofert 

1. 

SK Krzysztof Szymański 
ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87-100 Toruń Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 7a ustawy Pzp.  

2. 

Leszek Konieczny 
ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory 60,00 40,00 

100,00 
I miejsce 

3. 
Spółdzielnia Obsługi Inwestycyjnej DOMPIL;  
ul. Sikorskiego 33, 64-920 Piła  33,80 30,00 

63,80 
II miejsce 

4. 
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o.; ul. Średnia 12; 77-300 Człuchów 15,77 40,00 

55,77 
III miejsce 

 
 



2 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę SK Krzysztof 

Szymański, ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie prawne:  

Podstawą prawną odrzucenia oferty nr 2 jest art. 89 ust 1 pkt 7a) ustawy Prawo zamówień publicznych, w 

myśl którego „Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli Wykonawca  nie wyraził zgody, o której 

mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Pismem z dnia 6.10.2020 r. Zamawiający zwrócił się z wnioskiem do Wykonawcy o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą  do dnia 11 grudnia 2020 r.  

Wykonawca nie wyraził takiej zgody  i nie przedłużył terminu związania ofertą na warunkach wskazanych 

przez Zamawiającego.  

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu: 
a) nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 
b) nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
         /-/ Krzysztof Szewc 
       Zastępca Prezydenta 

 

 


